
Zarządzenie Nr  45/2022 
Burmistrza Cybinki Kierownika Urzędu Miejskiego 

 w Cybince 

z dnia  22 września  2022 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

  marki MAGIRUS  –DEUTZ FM 130 D 9 FA 

 

 

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. DZ.U.z 2022 roku .poz.559) Burmistrz Cybinki zarządza co następuje: 

§1. 

Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy marki 

MAGIRUS –DEUTZ FM 130 D 9 FA rok produkcji 1984, nr rejestracyjny FSL X892 

§ 2. 

1 Ustala się cenę wywoławczą samochodu ,o którym mowa w § 1 wysokości 10.000 zł 

(słownie : dziesięć  tysięcy złotych) 

2.Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży , które stanowi załącznik do zarządzenia  

§ 3. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1.Sebastian Łukaszewicz –Przewodniczący komisji, 

2.Damian Sylwestrzak – Sekretarz komisji, 

3.Jarosław Klimczak -Członek komisji 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Marek Kołodziejczyk 

 

Sporządził :Jarosław Klimczak 


